
ZARZĄDZENIE NR 3/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyboru podmiotów, którym zostaną udzielone dotacje z budżetu Gminy Ślesin na realizację 
zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu: "Szkolenie uzdolnionych sportowo w różnych 

dyscyplinach" w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz  §6 uchwały nr l22/XIII/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 listopada 2011 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu wsparcia finansowego zadania własnego Gminy Ślesin 
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji w/w zadania publicznego w 2022 r. przyznaję dotację celową dla: 

1) Ludowego Klubu Sportowego w Ślesinie - 203 000 zł. - , słownie: dwieście trzy tysiace złotych, 

2) Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego "STRAŻAK" w Licheniu Starym -  95 
000 zł.-, słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych, 

3) Uczniowskiego Klubu Sportowego "DELFIN "w Ślesinie - 53 000 zł.-, słownie: pięćdziesiąt trzy tysięcy 
złotych, 

4) Konińskiego Klubu Sportowego "Centrum" w Koninie - 4 000 zł.- , słownie: cztery tysiace 
złotych.Powyższe kluby sportowe złożyły wnioski spełniające wymogi formalne. 

§ 2. Powierzenie w/w zadania z zakresu sportu w 2022 r. nastąpi na podstawie umów zawartych między 
podmiotami wymienionymi w § l, a Gminą Ślesin. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. promocji, kultury i sportu  
Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39152D6E-BAFF-48B1-8BBD-288625469026. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


